
Zadání 2. úkolu – GPm019/01 Ateliér galerijní pedagogiky 2

Datum odevzdání:  28. 3. 2021

• úkole je na cca 1 stranu A4 představit a popsat program, který by byl realizovatelný na 

příštím ročníku BAW

• námět programu bude vycházet z tématu Vaší diplomové práce: v první části úkolu tedy v 

krátkosti představíte téma své diplomové práce ve formě anotace, následně pak popíšete 

návrh programu, který by byl inspirován tématem Vaší práce

• program může mít libovolnou formu (budeme pozitivní a budeme předpokládat, že příští 

ročník BAW bude již možné uskutečnit v off-line podobě), můžete tedy navrhnout např. 

přednášku, besedu, komentovanou prohlídku, happening, performance, autorské čtení… 

cokoliv, co bude co nejlépe odpovídat námětu Vaší práce

• jestliže se někdo zabývá např. spojením tance a umění, může navrhnout program, který bude

mít podobu taneční performance či happeningu; jestliže někdo zkoumá komparaci tchaj-

wanského a  českého vzdělávání v galeriích, může navrhnout realizaci animačního programu

a podobě. 

• Návrh programu by měl obsahovat:

• anotaci diplomové práce, popis námětu

• název Vámi vymyšleného programu

• cílovou skupinu

• počet účastníků

• dobu trvání programu

• místo, kde se program odehraje (kdekoliv v rámci Brna)

• popis samotného programu

• závěr programu, případně reflexe (jestliže půjde o návrh animačního programu) 




